
Fogorvostudományi Kar III. évfolyam

53 fő - 6 csoport (9+9+9+9+9+9)
2019/2020. tanév I. félév

ÓRA

Pathológia 

gyakorlat                         

1., 2., 3. csoport

Pathológia 

gyakorlat                         

4., 5., 6. csoport

Farmakológia I. előadás                                   

Élettani Intézet Jancsó Miklós tanterem 

Népegészségtan előadás                          (Sz. 

Gy. A. Okt. Kp. Issekutz Béla 49. sz. tanterem) 

és gyakorlat:                                  1., 2. 

csoport - Okt. Kp. 49. sz. terem                3., 4. 

csoport - Okt. Kp. 26. sz. terem             5., 6. 

csoport - Jancsó M. Koll. 3.sz. terem

Kórélettan 

gyakorlat                 

1., 2. csoport            

Jancsó Koll. 1. sz. 

terem

Gnatológia előadás                                                

Sárga terem

Kórélettan gyak.     

3., 4. csoport           

Jancsó Koll. 1. sz. 

terem

Mikrobiológia gyak.                               

1., 2. csoport

Mikrobiológia gyak.                               

3., 4. csoport

Pathológia fogorvostan hallgatóknak ea.                                                                

Sz. Gy. A. Okt. Kp. Issekutz Béla tanterem 

(49. sz. terem)

Kórélettan I. előadás                           

Szülészeti és Nőgyógyászati Klinika 

Szontágh Ferenc tanterem

Mikrobiológia és immunitástan előadás             

I. sz. Belgyógyászati Klinika Hetényi 

Géza tanterem

18-18.45

19-19.45

Fogorvos-beteg kommunikáció 

gyakorlat                                                                

OCII. + Tárgyaló

Konzerváló 

fogászati 

propedeutika II. 

gyakorlat                                                         

5., 6. csoport                                                   

Tanlaboratórium

13-13.45

Konzerváló fogászati propedeutika 

szeminárium II.                                                                     

Tanterem
16-16.45

17-17.45

Pathológia fogorvostan hallgatóknak ea                                        

Élettani Intézet Jancsó Miklós tanterem 

15-15.45

Konzerváló 

fogászati 

propedeutika II. 

gyakorlat                                                         

3., 4. csoport                                                   

Tanlaboratórium

Fogpótlástani 

propedeutika II. 

gyakorlat                                                                

1., 2., 3. csoport                                               

Tanlaboratórium

Fogpótlástani 

propedeutika II. 

gyakorlat                                                                

4., 5., 6. csoport                                               

Tanlaboratórium

Bevezetés a sebészeti műtéttanba 

(előadás és gyakorlat, páratlan vagy 

páros heteken) (120 perc)                    

Kossuth Lajos sgt. Volt Óvoda Épület Mikrobiológia gyak.                               

5., 6. csoport

Farmakológia 

gyakorlat                           

4., 5., 6. csoport       

Élettan tanterem

Farmakológia 

gyakorlat                           

1., 2., 3. csoport       

Élettan tanterem

8-8.45

9-9.45

10-10.45

11-11.45

12-12.45

14-14.45

HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

Konzerváló fogászati propedeutika II. 

előadás                                                                     

Sárga teremGnatológia 

gyakorlat                                        

1., 2., 3. csoport                                             

Tanlaboratórium

Gnatológia 

gyakorlat                                        

4., 5., 6. csoport                                             

Tanlaboratórium

Konzerváló 

fogászati 

propedeutika II. 

gyakorlat                                                         

1., 2. csoport                                                   

Tanlaboratórium

Fogpótlástani propedeutika II. előadás             

Sárga terem

További kötelezően és szabadon választható tárgyak címe, helye és időpontja a TR-ben található.
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2 óra

1 óra

2 óra

2 óra

2 óra

2 óra

2 óra

1 óra

1 óra

1 óra

1 óra

1 óra

Népegészségtan előadás Népegészségtani Intézet

Népegészségtan gyakorlat Népegészségtani Intézet

Mikrobiológiai és immunitástan gyakorlat

Kórélettani Intézet

Orvosi Mikrobiológiai és Immunbiológiai Intézet

Bevezetés a sebészeti műtéttanban előadás Sebészeti Műtéttani Intézet

Bevezetés a sebészeti műtéttanban gyakorlat Sebészeti Műtéttani Intézet

Pathológia fogorvostan hallgatóknak előadás Pathológiai Intézet

Pathológia fogorvostan hallgatóknak gyakorlat

Mikrobiológiai és immunitástan előadás

Pathológiai Intézet

Farmakológia I. előadás Farmakológiai Intézet

Orvosi Mikrobiológiai és Immunbiológiai Intézet

Farmakológia I. gyakorlat Farmakológiai Intézet

Kórélettan I. előadás Kórélettani Intézet

Kórélettan I. gyakorlat

További kötelezően és szabadon választható tárgyak címe, helye és időpontja a TR-ben található.


